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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - شورای 
کلان  های  سیاست  اقتصادی،  هماهنگی  عالی 
اطلاع رسانی برای مقابله با جنگ روانی و مسائل 
اقتصادی را تصویب کرد. در جلسه شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی که روز گذشته با حضور سران 
قوا و به ریاست حجت الاسلام والمسلمین روحانی 
برگزار شد؛ اعضای جلسه راهکارهای لازم برای تنویر 
افکار عمومی و جلب مشارکت مردم از طریق اطلاع 
رسانی برای مبارزه با هر نوع اختلال در تنظیم بازار 
و همچنین برخورد قاطع و عادلانه با هر گونه فساد 

در چرخه فعالیت های اقتصادی را بررسی کردند.

در همین راستا سیاست های کلان اطلاع رسانی با 
هدف مبارزه با جنگ روانی و التهاب آفرینی در جامعه 
نسبت به مسائل اقتصادی با رویکرد آرامش بخشی 
و ثبات به بازار تصویب شد. همچنین بعد از گزارش 
مسئولان مربوط به تنظیم بازار، پیشنهادهای لازم 
برای جلوگیری از هرگونه کاهش عرضه کالاهای 
مورد نیاز مردم و در نتیجه افزایش قیمت کالاها و 
خدمات بررسی شد. بر این اساس مقرر شد دستور 
العمل ایجاد توازن صادراتی با اولویت تامین نیازهای 
اساسی مردم و اقتصاد کشور تهیه و از سوی رئیس 

جمهور به دستگاه های مربوطه ابلاغ شود.

جنگ قیمت نفت میان ایران و عربستان به راه افتاد •
ایسنا - رقابت میان عربستان سعودی و ایران دو تولیدکننده بزرگ 

خاورمیانه ای در سیاست های قیمت گذاری نفت آشکار شده است. 
عربستان سعودی که بزرگ ترین تولیدکننده عضو اوپک است، تولید 
نفت خود را برای جبران افت تولید کشورهای دیگر افزایش داده است. 
سعودی ها همزمان با افزایش عرضه، قیمت های خود به بازار آسیا را 

برای جذب مشتریان بیشتر کاهش داده اند. 
ایران که سومین تولیدکننده بزرگ عضو اوپک است، در برابر اقدامات خصمانه آمریکا برای 
محدود کردن تولید این کشور، تلاش می کند مشتریان نفتی خود را برای ادامه خرید نفت 

متقاعد کند.
کدخدایی: فساد درکشور ، فساد سیستماتیک نیست •

درباره  نگهبان  شورای  سخنگوی  کدخدایی،  عباسعلی   - پانا 
مسئله مبارزه با فساد و آن چه که به عنوان فساد سیستماتیک از 
آن یاد می شود، گفت: »البته فسادی که در کشور وجود دارد فساد 
سیستماتیک نیست، ممکن است در بخش های مختلفی فساد وجود 

داشته باشد و مطالبی نسبت به آن ها گفته شود.« 
کشور  در  فساد  که  نمی کند  تفاوتی  حال  هر  »به  داد:  ادامه  وی 

سیستماتیک یا جزئی باشد، مسئولان کشور وظیفه دارند نسبت به فساد در هر رده و مقامی 
برخورد جدی کنند«.

فتاح درخواست جانشینی ربیعی را رد کرد •
دانشجو - به گفته یک منبع آگاه اسحاق جهانگیری معاون اول 
رئیس جمهور در تماسی با مهندس پرویز فتاح رئیس کمیته امداد 
امام خمینی)ره( از او برای تصدی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
درخواست کرده است که فتاح با رد این درخواست به او گفته است که 

می خواهم در خدمت محرومان و مستضعفان در کمیته امداد باشم.
نقش اول ایران در بودجه دفاعی آمریکا  •

فارس - »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا شامگاه دوشنبه متن 
نهایی لایحه موسوم به »قانون اختیارات دفاع ملی « را که سیاست ها و 
بودجه دفاعی این کشور برای سال مالی ۲۰۱۹ در آن مشخص شده 

است، به امضا رساند و آن را به قانون تبدیل کرد. 
در متن لایحه بودجه دفاعی آمریکا بیش از ۱۰۰ ارجاع به ایران وجود 
دارد.  بودجه در نظر گرفته شده برای این قانون 7۱6 میلیارد دلار 

است.
توییتر رفع فیلتر نمی شود •

فارس - معاون قضایی دادستان کل کشور گفت: موضوع رفع فیلتر 
توییتر در جلسه کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه مطرح 

نخواهد شد و توییتر رفع فیلتر نمی شود. 
خرم آبادی نوشت: کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه مرجع 
نقض دستورات و احکام قضایی نیست و  درخواست وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات دایر بر طرح موضوع رفع فیلتر توییتر در جلسه 

کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه درخواستی غیر قانونی و خلاف مبانی حقوقی است.
برنامه روس ها برای دلار

فارس - بانک مرکزی روسیه اعلام کرد: مبادلات دلاری روسیه با 
اتحادیه اروپا به کمترین میزان رسیده است و برنامه کاهش اتکا به 

دلار ادامه دارد.
 سال ۲۰۱7، 68.۲ درصد پرداخت ها به روسیه با دلار، ۱5.6 درصد 
با یورو و ۱4.3 درصد با روبل بود اما هم اکنون سهم دلار به 5۱.8 
درصد کل پرداخت های اتحادیه اروپا می رسد.  34 درصد پرداخت ها 

با یورو و ۱۰.4 درصد با روبل است.  بر اساس گزارش بانک مرکزی روسیه، همچنین مبادلات 
روسیه در سال گذشته 36.3 درصد با دلار،3۰.۱ درصد با یورو و 3۰.7 درصد با روبل بود. 

ایرنا - سخنگوی وزارت امورخارجه تاکید 
»صفراف«  نام  به  فردی  ادعاهای  کرد: 
که هیچ گاه عضو مذاکره کننده روسیه 
درخصوص خزر نبوده، بی اساس و غیر 

قابل اعتناست.
بهرام قاسمی اظهار کرد: بررسی سوابق 
نشان می دهد که او هیچ گاه فرد مذاکره 

کننده از جانب هیئت مذاکره کننده روسیه 
با هیئت ایرانی در مذاکرات خزر نبوده 
است. وی افزود: بدون تردید سخنان و 
هرگونه  بدون  اساسا  نامبرده  ادعاهای 

اعتبار است. 
تردیدی وجود ندارد که طرح این ادعاهای 
بی اساس در این برهه با اهداف مشخص و 

هدایت شده از سوی عناصر و مراکز خاص 
انجام می شود. این فرد روس به تازگی در 
مصاحبه با یکی از رسانه های فارسی زبان 
خارجی مدعی شده بود که در سال ۱۹۹6 
میلادی و بعد از فروپاشی اتحاد جماهیر 
شوروی، ایرانی ها از حق 5۰ درصدی خود 

نسبت به دریای خزر کوتاه آمدند.

 تصویب سیاست های کلان اطلاع رسانی 
برای مبارزه با جنگ روانی 

هزینه ۴۵0 هزار تومانی از جیب هر 
ایرانی برای یک پدیده شوم!

باشگاه خبرنگاران - نایب رئیس اتاق بازرگانی نوشت: 
بانک مرکزی 35 هزارمیلیارد تومان صرف مدیریت 

بحران موسسات مالی غیرمجاز کرد. 
بانیان آن کجایند؟ سلطانی در توییتر نوشت: بانک 
مرکزی 35 هزار میلیارد تومان پول صرف مدیریت 
بحران موسسات مالی غیرمجاز کرد، یعنی از جیب 
هر ایرانی 45۰ هزار تومان برای این پدیده شوم خرج 
شد. عدالت در مبارزه با فساد حکم می کند که این تاراج 
بزرگ ثروت ملی اولین پرونده مورد رسیدگی باشد.  

بانیان این موسسات چه کسانی هستند و کجایند؟

 ۸۵0 متخلف ارز و سکه 
احضار شدند

ایسنا - فرمانده انتظامی تهران بزرگ از احضار بیش از 
85۰ نفر در ارتباط با پرونده های واگذار شده به پلیس 

آگاهی در حوزه سکه و ارز خبر داد.
سردار حسین رحیمی خاطرنشان کرد: این موضوع 
جزو پرونده های جدی پلیس آگاهی است و حدود 
برای  قضایی  دستگاه  سوی  از  مهم  پرونده  هشت 

رسیدگی در اختیار پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: در همین راستا بالغ بر 85۰ نفر در ارتباط 
با این پرونده های بزرگ احضار شدند که البته توجه 
داشته باشید که این افراد احضار شده اند و این کار به 

معنای بازداشت یا دستگیری آنان نیست. 

 رفع محدودیت بنزین سوپر
تا پایان مرداد

تسنیم - رئیس اتحادیه جایگاه داران سوخت کشور 
با مسئولان  بر اساس جلسات مستمری که  گفت: 
امر داشته ایم، محدودیت عرضه بنزین سوپر تا پایان 

مردادماه رفع می شود. 
بیژن حاج محمدرضا اظهار کرد: در توزیع بنزین سوپر 
محدودیت هایی داریم اما این محدودیت ها، مطلق 
نیست و این گونه نبوده که به هیچ وجه بنزین سوپر 
عرضه نشود، بلکه عرضه این نوع بنزین کمتر از میزان 
تقاضای آن بوده است. وی افزود: جایگاه داران هیچ 
تقصیری در بروز این محدودیت نداشته اند اما با این 

حال از مردم عذرخواهی می کنیم .

واکنش ایران به یک ادعا درخصوص دریای خزر

آیت ا... جنتی: 
دادگاه مفسدان اقتصادی علنی برگزار شود 

باشگاه خبرنگاران - رئیس مجلس خبرگان رهبری گفت: لازم است دادگاه 
مفسدان و اخلال گران اقتصادی به صورت علنی برگزار شود، چرا که برگزاری 
دادگاه های علنی بر اعتماد عمومی اثر مثبت می گذارد.آیت ا... »احمد جنتی« 
از برخی نا به سامانی های اقتصادی و بروز مشکلات معیشتی برای مردم انتقاد 
کرد و افزود: اوضاع امروز کشور از نظر مسائل اقتصادی و آشفتگی بازار به ویژه 

بازار سکه و ارز اسباب نگرانی است. 
وی با اشاره به این که این شرایط موجب در تنگنا قرار گرفتن مردم در معیشت 
شده است، افزود: این وضعیت ممکن است برخی آسیب های اجتماعی را به 
دنبال داشته باشد، لذا همه به ویژه دولتمردان وظیفه دارند با امید دادن به 
جامعه برای اصلاح وضع موجود و بهتر شدن اوضاع اقتصادی کشور مانند اول 

انقلاب، حرکت انقلابی کنند.

نقش بخش خصوصی در جنگ اقتصادی مانند بسیج 
در دفاع مقدس است 

باشگاه خبرنگاران - دبیر شورای عالی امنیت ملی، گفت: بخش خصوصی در 
جنگ اقتصادی امروز، عهده دار نقشی است که بسیج مردمی درهشت سال 
دفاع مقدس ایفا کرد. امیر دریابان »علی شمخانی« در جلسه هیئت نمایندگان 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران و فعالان بخش خصوصی با 
بیان این که بخش خصوصی در مواجهه موفق با مهم ترین تهدیدهای کشور 
کارنامه درخشانی ارائه کرده است، افزود: اگر در جنگ تحمیلی با روش های 
مرسوم و کلاسیک و با استفاده انحصاری از ظرفیت های دولتی با دشمن مواجه 
می شدیم، هنوز صدام در پشت دروازه های اهواز بود.  وی افزود: در زمانی که 
بزرگ ترین استراتژیست های نظامی جهان، بر اساس ارزیابی معادلات نظامی 
معتقد بودند که ایران مغلوب جنگ است، با ورود بسیج و امکانات، ابتکارات و 

انگیزه های بالای مردمی در جنگ، همه معادلات کلاسیک فرو ریخت.


